

Cenová nabídka na opravu ocel.míčové zábrany na sportovišti u ZŠ Dubina, 10-20

Katalogové číslo/ulice	Název	MJ	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH 21%
Oprava sportovní zábrany - 10 ks						
	Demontáž a odvoz poškozených svařovaných polí	ks	12,00	150,00	1 800,00	378,00
	Vyrovnání zohýbaných drátů, obroušení plastového povlaku v každém místě sváru, svaření popraskaných spojů a provedení svárů i v ploše plotového pole					
	Očištění spálených zbytků plastu u každého svařovaného spoje, nazákladování synt.barvou, zatření zelenou vrchní syntetickou barvou	ks	10,00	1 100,00	11 000,00	2 310,00
	Zhotovení vodotěsných výztuh z jeklu 40 x 40, navaření koncových patek, délka cca 3m - 4ks / 1 pole, nátěr	ks	40,00	920,00	36 800,00	7 728,00
Zhotovení zábrany z trubek - 2 ks						
Materiál	Trubka 40 x 2	m	24,00	56,00	1 344,00	282,24
	Trubka 28 x 2	m	76,00	38,00	2 888,00	606,48
Práce	Zámečnick, svařeč, 1-2 pracovníci	hod	24,00	350,00	8 400,00	1 764,00
	Natěrač, 1-2 pracovníci	hod	14,00	350,00	4 900,00	1 029,00
	Spojovací materiál+UH spojky	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00	315,00
Přípevnění nylonových sítí	Materiál + práce	kpl	1,00	1 550,00	1 550,00	325,50
Doprava	ZDARMA					

**Celkem bez DPH**

**73 982,00 Kč**

**DPH 21%**

**15 536,22 Kč**

**Celkem s DPH**

**89 518,22 Kč**

Cenovou nabídku za Kulant.cz s.r.o. zpracoval dne 8.10.2020 Petr Kohoutek  
602 147 120, petr.kohoutek@kulant.cz